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IX Open Internacional Mareastur Natación Adaptada
Oviedo, 17 - 18/12/2022

Prueba 1 Masc., 400m Libre Open
17/12/2022 - 16:30 Resultados

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

Open

1. Jian Wang, ESCANILLA CANDIAL S9 07 MATAR - CN Mataro 4:45.95 668
50m: 32.50 32.50 150m: 1:43.96 36.04 250m: 2:56.30 35.88 350m: 4:10.15 36.68

100m: 1:07.92 35.42 200m: 2:20.42 36.46 300m: 3:33.47 37.17 400m: 4:45.95 35.80

2. Juan, FERRÓN GUTIÉRREZ S13 03 FEDC 4:30.14 663
50m: 29.67 29.67 150m: 1:37.18 34.22 250m: 2:46.27 34.76 350m: 3:56.45 35.04

100m: 1:02.96 33.29 200m: 2:11.51 34.33 300m: 3:21.41 35.14 400m: 4:30.14 33.69

3. Marco, OZAETA VELASCO S8 02 COVAD - RGC Covadonga 5:01.84 637
50m: 34.68 34.68 150m: 1:49.36 37.87 250m: 3:06.34 38.66 350m: 4:24.20 38.94

100m: 1:11.49 36.81 200m: 2:27.68 38.32 300m: 3:45.26 38.92 400m: 5:01.84 37.64

4. Jaime, MONTERO MARRADES S10 05 FEDPC 4:39.00 618
50m: 29.53 29.53 150m: 1:38.04 34.92 250m: 2:50.12 36.23 350m: 4:03.24 36.37

100m: 1:03.12 33.59 200m: 2:13.89 35.85 300m: 3:26.87 36.75 400m: 4:39.00 35.76

5. Mark, CASTRO GARCÍA S6 03 FEDPC 5:58.89 576
50m: 38.47 38.47 150m: 2:06.48 44.28 250m: 3:39.13 45.95 350m: 5:13.83 46.68

100m: 1:22.20 43.73 200m: 2:53.18 46.70 300m: 4:27.15 48.02 400m: 5:58.89 45.06

6. Adam, AGUILERA ALBA S10 04 FIDIA - CN Fidias 5:02.96 483
50m: 33.20 33.20 150m: 1:47.03 37.77 250m: 3:05.12 39.63 350m: 4:24.67 39.61

100m: 1:09.26 36.06 200m: 2:25.49 38.46 300m: 3:45.06 39.94 400m: 5:02.96 38.29

7. Alejandro, SUAREZ MENDEZ S16 87 NAVIA - CN Villa De Navia 5:17.75 385
50m: 34.37 34.37 150m: 1:54.58 41.45 250m: 3:17.36 41.49 350m: 4:39.39 41.16

100m: 1:13.13 38.76 200m: 2:35.87 41.29 300m: 3:58.23 40.87 400m: 5:17.75 38.36

8. Darío, LINARES MONGIL S6 03 FUSION - CD Fusion 8:18.22 254
50m: 54.54 54.54 150m: 3:00.49 1:03.36 250m: 5:08.17 1:02.57 350m: 7:16.25 1:03.39

100m: 1:57.13 1:02.59 200m: 4:05.60 1:05.11 300m: 6:12.86 1:04.69 400m: 8:18.22 1:01.97

9. Andrés, GARCÍA SUÁREZ S14 89 VICTO - Las Victorias Centro 6:23.82 238
50m: 37.79 37.79 150m: 2:06.23 45.57 250m: 3:47.27 52.08 350m: 5:32.65 54.31

100m: 1:20.66 42.87 200m: 2:55.19 48.96 300m: 4:38.34 51.07 400m: 6:23.82 51.17

WDR Alan, GARCÍA GONZÁLEZ S13 06 MAREAS - CD Mareastur

Liga AXA

1. Jian Wang, ESCANILLA CANDIAL S9 07 MATAR - CN Mataro 4:45.95 668
50m: 32.50 32.50 150m: 1:43.96 36.04 250m: 2:56.30 35.88 350m: 4:10.15 36.68

100m: 1:07.92 35.42 200m: 2:20.42 36.46 300m: 3:33.47 37.17 400m: 4:45.95 35.80

2. Juan, FERRÓN GUTIÉRREZ S13 03 FEDC 4:30.14 663
50m: 29.67 29.67 150m: 1:37.18 34.22 250m: 2:46.27 34.76 350m: 3:56.45 35.04

100m: 1:02.96 33.29 200m: 2:11.51 34.33 300m: 3:21.41 35.14 400m: 4:30.14 33.69

3. Marco, OZAETA VELASCO S8 02 COVAD - RGC Covadonga 5:01.84 637
50m: 34.68 34.68 150m: 1:49.36 37.87 250m: 3:06.34 38.66 350m: 4:24.20 38.94

100m: 1:11.49 36.81 200m: 2:27.68 38.32 300m: 3:45.26 38.92 400m: 5:01.84 37.64

4. Jaime, MONTERO MARRADES S10 05 FEDPC 4:39.00 618
50m: 29.53 29.53 150m: 1:38.04 34.92 250m: 2:50.12 36.23 350m: 4:03.24 36.37

100m: 1:03.12 33.59 200m: 2:13.89 35.85 300m: 3:26.87 36.75 400m: 4:39.00 35.76
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IX Open Internacional Mareastur Natación Adaptada
Oviedo, 17 - 18/12/2022

Prueba 1, Masc., 400m Libre, Liga AXA

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

5. Mark, CASTRO GARCÍA S6 03 FEDPC 5:58.89 576
50m: 38.47 38.47 150m: 2:06.48 44.28 250m: 3:39.13 45.95 350m: 5:13.83 46.68

100m: 1:22.20 43.73 200m: 2:53.18 46.70 300m: 4:27.15 48.02 400m: 5:58.89 45.06

6. Adam, AGUILERA ALBA S10 04 FIDIA - CN Fidias 5:02.96 483
50m: 33.20 33.20 150m: 1:47.03 37.77 250m: 3:05.12 39.63 350m: 4:24.67 39.61

100m: 1:09.26 36.06 200m: 2:25.49 38.46 300m: 3:45.06 39.94 400m: 5:02.96 38.29

7. Darío, LINARES MONGIL S6 03 FUSION - CD Fusion 8:18.22 254
50m: 54.54 54.54 150m: 3:00.49 1:03.36 250m: 5:08.17 1:02.57 350m: 7:16.25 1:03.39

100m: 1:57.13 1:02.59 200m: 4:05.60 1:05.11 300m: 6:12.86 1:04.69 400m: 8:18.22 1:01.97

WDR Alan, GARCÍA GONZÁLEZ S13 06 MAREAS - CD Mareastur

Prueba 2 Fem., 400m Libre Open
17/12/2022 - 16:47 Resultados

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

Open

1. Nahia, ZUDAIRE BORREZO S8 04 BURUN - Buruntzaldea IKT 5:09.98 740
50m: 35.63 35.63 150m: 1:52.73 38.69 250m: 3:11.64 39.76 350m: 4:30.37 39.42

100m: 1:14.04 38.41 200m: 2:31.88 39.15 300m: 3:50.95 39.31 400m: 5:09.98 39.61

2. Aitana, ESTRADA CHAVEZ S7 04 FEDPC 6:10.68 584
50m: 41.53 41.53 150m: 2:13.70 46.49 250m: 3:48.40 47.40 350m: 5:23.74 47.24

100m: 1:27.21 45.68 200m: 3:01.00 47.30 300m: 4:36.50 48.10 400m: 6:10.68 46.94

3. Adriana, PÉREZ ÁLVAREZ S10 00 MAREAS - CD Mareastur 5:40.88 458
50m: 36.87 36.87 150m: 1:59.82 41.56 250m: 3:26.99 44.44 350m: 4:56.87 44.51

100m: 1:18.26 41.39 200m: 2:42.55 42.73 300m: 4:12.36 45.37 400m: 5:40.88 44.01

4. Anna, SAIZ SÁNCHEZ S6 07 FEDPC 7:11.26 455
50m: 46.56 46.56 150m: 2:36.21 56.09 250m: 4:26.12 55.09 350m: 6:17.46 55.90

100m: 1:40.12 53.56 200m: 3:31.03 54.82 300m: 5:21.56 55.44 400m: 7:11.26 53.80

5. Natalia, PAZ DUART S14 90 AQUAR - CE Aquarium Alacant 6:29.57 282
50m: 43.46 43.46 150m: 2:21.48 49.51 250m: 4:00.87 49.97 350m: 5:40.89 50.38

100m: 1:31.97 48.51 200m: 3:10.90 49.42 300m: 4:50.51 49.64 400m: 6:29.57 48.68

DSQ Alexandra, GAVRILENKO S6 86 POZUE - CN Pozuelo
WDR Almudena, QUEREDA RODRÍGUEZ S8 85 LICEO - CN Liceo

Liga AXA

1. Nahia, ZUDAIRE BORREZO S8 04 BURUN - Buruntzaldea IKT 5:09.98 740
50m: 35.63 35.63 150m: 1:52.73 38.69 250m: 3:11.64 39.76 350m: 4:30.37 39.42

100m: 1:14.04 38.41 200m: 2:31.88 39.15 300m: 3:50.95 39.31 400m: 5:09.98 39.61

2. Aitana, ESTRADA CHAVEZ S7 04 FEDPC 6:10.68 584
50m: 41.53 41.53 150m: 2:13.70 46.49 250m: 3:48.40 47.40 350m: 5:23.74 47.24

100m: 1:27.21 45.68 200m: 3:01.00 47.30 300m: 4:36.50 48.10 400m: 6:10.68 46.94

3. Adriana, PÉREZ ÁLVAREZ S10 00 MAREAS - CD Mareastur 5:40.88 458
50m: 36.87 36.87 150m: 1:59.82 41.56 250m: 3:26.99 44.44 350m: 4:56.87 44.51

100m: 1:18.26 41.39 200m: 2:42.55 42.73 300m: 4:12.36 45.37 400m: 5:40.88 44.01
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IX Open Internacional Mareastur Natación Adaptada
Oviedo, 17 - 18/12/2022

Prueba 2, Fem., 400m Libre, Liga AXA

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

4. Anna, SAIZ SÁNCHEZ S6 07 FEDPC 7:11.26 455
50m: 46.56 46.56 150m: 2:36.21 56.09 250m: 4:26.12 55.09 350m: 6:17.46 55.90

100m: 1:40.12 53.56 200m: 3:31.03 54.82 300m: 5:21.56 55.44 400m: 7:11.26 53.80

DSQ Alexandra, GAVRILENKO S6 86 POZUE - CN Pozuelo
WDR Almudena, QUEREDA RODRÍGUEZ S8 85 LICEO - CN Liceo

Prueba 3 Masc., 200m Espalda Open
17/12/2022 - 16:56 Resultados

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

1. Iñigo, LLOPIS SANZ S8 98 KONPO - Konporta Ke 2:27.32 783
50m: 34.66 34.66 100m: 1:11.40 36.74 150m: 1:49.41 38.01 200m: 2:27.32 37.91

2. David, SÁNCHEZ SIERRA S6 01 POZUE - CN Pozuelo 2:57.84 674
50m: 40.92 40.92 100m: 1:26.23 45.31 150m: 2:11.87 45.64 200m: 2:57.84 45.97

3. Juan Bautista, PRADOS MARTÍNEZ S14 00 APASC - Apascovi 2:36.50 461
50m: 34.90 34.90 100m: 1:14.12 39.22 150m: 1:55.46 41.34 200m: 2:36.50 41.04

4. Marco, OBESO MUÑIZ S7 85 MAREAS - CD Mareastur 4:11.17 270
50m: 55.89 55.89 100m: 1:59.48 1:03.59 150m: 3:04.68 1:05.20 200m: 4:11.17 1:06.49

5. Héctor, DE LA HOZ DE LA PEÑA S8 93 FUENL - CNA Fuenlabrada 3:39.40 237
50m: 48.91 48.91 100m: 1:44.85 55.94 150m: 2:41.96 57.11 200m: 3:39.40 57.44

6. Pablo Miguel, RODRÍGUEZ PARDO S15 03 VENAT - CD La Venatoria 3:39.47 167
50m: 55.40 55.40 100m: 1:47.84 52.44 150m: 2:43.99 56.15 200m: 3:39.47 55.48

7. Asier, BENAYAS BARRIOS S15 02 ERAND - Erandio Baitan 3:48.18 149
50m: 49.66 49.66 100m: 1:48.89 59.23 150m: 2:50.33 1:01.44 200m: 3:48.18 57.85

DSQ Luis Miguel, LORO VICENTE S14 03 FUENL - CNA Fuenlabrada

Prueba 4 Fem., 200m Espalda Open
17/12/2022 - 17:01 Resultados

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

1. Beatriz, LERIDA MALDONADO S9 05 VALDE - CN Valdepeñas 2:43.46 694
50m: 37.31 37.31 100m: 1:18.37 41.06 150m: 2:00.63 42.26 200m: 2:43.46 42.83

2. Laura, FERNÁNDEZ DE ARQUER S10 03 MAREAS - CD Mareastur 3:00.95 472
50m: 40.81 40.81 100m: 1:26.01 45.20 150m: 2:13.46 47.45 200m: 3:00.95 47.49

3. Olga Zuzanna, JEDRYSAIK S11 99 FUSION - CD Fusion 4:33.04 228
50m: 56.61 56.61 100m: 2:07.43 1:10.82 150m: 3:18.86 1:11.43 200m: 4:33.04 1:14.18
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IX Open Internacional Mareastur Natación Adaptada
Oviedo, 17 - 18/12/2022

Prueba 5 Masc., 200m Braza Open
17/12/2022 - 17:07 Resultados

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

1. Inazio, NIEVA RODRÍGUEZ SB6 99 ERAND - Erandio Baitan 4:35.23 320
50m: 1:00.67 1:00.67 100m: 2:11.47 1:10.80 150m: 3:25.82 1:14.35 200m: 4:35.23 1:09.41

2. Cristian, PAHINO VARA SB14 95 FUSION - CD Fusion 3:51.79 203
50m: 52.33 52.33 100m: 1:52.64 1:00.31 150m: 2:51.81 59.17 200m: 3:51.79 59.98

Prueba 6 Fem., 200m Braza Open
17/12/2022 - 17:13 Resultados

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

1. Marían, POLO LÓPEZ SB13 00 BARCE - CN Barcelona 3:06.44 530
50m: 41.68 41.68 100m: 1:28.95 47.27 150m: 2:18.15 49.20 200m: 3:06.44 48.29

2. Rebeca, PRIETO MARTÍN SB14 92 APASC - Apascovi 4:13.34 209
50m: 55.05 55.05 100m: 1:59.25 1:04.20 150m: 3:05.16 1:05.91 200m: 4:13.34 1:08.18

Prueba 7 Masc., 100m Libre Open
17/12/2022 - 17:18 Resultados

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

Open

1. Jaime, MONTERO MARRADES S10 05 FEDPC 58.73 642
50m: 27.77 27.77 100m: 58.73 30.96

2. Luis, HUERTA POZA S5 01 FUSION - CD Fusion 1:19.01 639
50m: 39.05 39.05 100m: 1:19.01 39.96

3. Daniel, FERRER ROBLES S3 02 FEDPC 1:49.93 625 ESP
50m: 50.38 50.38 100m: 1:49.93 59.55

4. Mark, CASTRO GARCÍA S6 03 FEDPC 1:15.89 587
50m: 35.36 35.36 100m: 1:15.89 40.53

5. Ignacio, ARRIBAS SANTAYANA S10 98 POZUE - CN Pozuelo 1:00.94 575
50m: 29.24 29.24 100m: 1:00.94 31.70

6. Luis Miguel, LORO VICENTE S14 03 FUENL - CNA Fuenlabrada 1:04.21 492
50m: 29.85 29.85 100m: 1:04.21 34.36

7. Jorge, MARTÍNEZ NIETO S4 00 FUENL - CNA Fuenlabrada 2:00.63 435
50m: 57.06 57.06 100m: 2:00.63 1:03.57

8. Carlos, ZANON BAUSACH S6 03 FEDPC 1:26.62 422
50m: 39.53 39.53 100m: 1:26.62 47.09

9. Ekain, HOLGADO SARACHO S5 01 SALVE - CDE Playa Salve De Laredo1:33.43 420
50m: 42.53 42.53 100m: 1:33.43 50.90

10. Adam, AGUILERA ALBA S10 04 FIDIA - CN Fidias 1:08.34 408
50m: 32.80 32.80 100m: 1:08.34 35.54
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IX Open Internacional Mareastur Natación Adaptada
Oviedo, 17 - 18/12/2022

Prueba 7, Masc., 100m Libre, Open

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

11. Alejandro, SUAREZ MENDEZ S16 87 NAVIA - CN Villa De Navia 1:08.30 375
50m: 32.94 32.94 100m: 1:08.30 35.36

12. Ariel Enrique, SCHRENCK MARTÍNEZ S9 01 MATAR - CN Mataro 1:14.90 360
50m: 26.84 26.84 100m: 1:14.90 48.06

Oscar, CARNICERO BLANCO S8 03 POZUE - CN Pozuelo 1:17.85 360
50m: 35.19 35.19 100m: 1:17.85 42.66

14. Víctor, DÍAZ BLANCO S14 03 INDEP - Independiente Castilla Y Leon1:12.97 335
50m: 34.66 34.66 100m: 1:12.97 38.31

15. Guillermo, LEITERMANN PANERO S14 08 MEDIT - RC Mediterraneo 1:16.18 295
50m: 33.81 33.81 100m: 1:16.18 42.37

16. Jesús, CATALINA ALONSO S14 84 FUSION - CD Fusion 1:16.20 294
50m: 34.86 34.86 100m: 1:16.20 41.34

17. Diego, RAAIJEN S14 94 FEAPS Rioja 1:16.28 293
50m: 35.71 35.71 100m: 1:16.28 40.57

18. Alejandro, MATESANZ PÉREZ S14 00 CEBRI - CD San Cebrian 1:17.28 282
50m: 36.09 36.09 100m: 1:17.28 41.19

19. Luis Manuel, TROUGHTON JURADO S6 98 MEDIT - RC Mediterraneo 1:42.67 276
50m: 47.18 47.18 100m: 1:42.67 55.49

Ismael, GARCÍA MOLINERO S5 89 MAREAS - CD Mareastur 1:50.59 276
50m: 46.53 46.53 100m: 1:50.59 1:04.06

21. Petar, IVAYLOV PETROV S4 97 FUSION - CD Fusion 2:33.26 270
50m: 1:08.68 1:08.68 100m: 2:33.26 1:24.58

22. Eneko, ARANA MONTES S13 06 ERAND - Erandio Baitan 1:18.30 264
50m: 35.89 35.89 100m: 1:18.30 42.41

23. Miguel Angel, NAVARRO RIOFRIO S1 04 POZUE - CN Pozuelo 4:29.24 255 ESP
50m: 2:05.59 2:05.59 100m: 4:29.24 2:23.65

24. Andoni, ELORDI SOLAS S4 06 FEDPC 2:39.23 250
50m: 1:02.74 1:02.74 100m: 2:39.23 1:36.49

25. Urtzi, ABAD MARKAIDA S14 02 ERAND - Erandio Baitan 1:20.55 249
50m: 37.85 37.85 100m: 1:20.55 42.70

26. Miguel, RESINO CEBRIÁN S6 04 FUENL - CNA Fuenlabrada 1:48.31 241
50m: 51.24 51.24 100m: 1:48.31 57.07

27. Raúl, RUÍZ TOLEDO S15 05 DTOLE - Down Toledo 1:22.44 232
50m: 37.36 37.36 100m: 1:22.44 45.08

28. Héctor, DE LA HOZ DE LA PEÑA S8 93 FUENL - CNA Fuenlabrada 1:30.37 230
50m: 40.21 40.21 100m: 1:30.37 50.16

29. Rubén, PACHO HERNANDEZ S8 04 POZUE - CN Pozuelo 1:30.87 226
50m: 43.71 43.71 100m: 1:30.87 47.16

30. Mikel, BARRENA ARZAMENDI S5 87 POZUE - CN Pozuelo 2:00.13 224
50m: 54.10 54.10 100m: 2:00.13 1:06.03

31. Darío, LINARES MONGIL S6 03 FUSION - CD Fusion 1:52.67 219
50m: 54.46 54.46 100m: 1:52.67 58.21
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IX Open Internacional Mareastur Natación Adaptada
Oviedo, 17 - 18/12/2022

Prueba 7, Masc., 100m Libre, Open

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

32. Sergio, CARRO FERNÁNDEZ S15 05 DTOLE - Down Toledo 1:24.84 213
50m: 39.49 39.49 100m: 1:24.84 45.35

33. Byron Adrián, ÁLVAREZ FERNÁNDEZ S4 86 MAREAS - CD Mareastur 2:53.43 211
50m: 1:21.28 1:21.28 100m: 2:53.43 1:32.15

34. Sergio, DÍAZ BLANCO S14 08 INDEP - Independiente Castilla Y Leon1:27.07 197
50m: 43.32 43.32 100m: 1:27.07 43.75

35. Ivan, CIRILLO S14 05 FEAPS Rioja 1:29.08 184
50m: 38.64 38.64 100m: 1:29.08 50.44

36. Asier, BENAYAS BARRIOS S15 02 ERAND - Erandio Baitan 1:32.82 163
50m: 41.17 41.17 100m: 1:32.82 51.65

37. Pablo, GARCÍA FERNÁNDEZ S10 10 COVAD - RGC Covadonga 1:33.47 159
50m: 42.80 42.80 100m: 1:33.47 50.67

38. Samuel, PÉREZ GARCÍA S14 11 INDEP - Independiente Castilla Y Leon1:36.66 144
50m: 43.00 43.00 100m: 1:36.66 53.66

39. Enetz, GÓMEZ GREDILLA S15 03 ERAND - Erandio Baitan 1:37.69 140
50m: 44.44 44.44 100m: 1:37.69 53.25

40. Peru, GORTAZAR CHAPA S5 01 ERAND - Erandio Baitan 2:28.91 131
50m: 1:04.83 1:04.83 100m: 2:28.91 1:24.08

41. Sergio, PELAZ UCEDA S7 87 FUENL - CNA Fuenlabrada 2:12.00 130
50m: 1:02.09 1:02.09 100m: 2:12.00 1:09.91

42. Alejandro, GALLO GARCÍA S4 10 MAREAS - CD Mareastur 3:47.65 122
50m: 1:42.51 1:42.51 100m: 3:47.65 2:05.14

43. Ángel, CAAL MORÁN S6 07 MAREAS - CD Mareastur 2:23.16 120
50m: 1:03.01 1:03.01 100m: 2:23.16 1:20.15

44. Martín, ALONSO FERNÁNDEZ S7 10 MAREAS - CD Mareastur 2:17.43 117
50m: 1:04.17 1:04.17 100m: 2:17.43 1:13.26

45. Carlos, LÁZARO S14 99 FEAPS Rioja 1:47.68 104
50m: 50.46 50.46 100m: 1:47.68 57.22

46. Francisco, CONSUEGRA GIL S5 82 FUENL - CNA Fuenlabrada 3:02.92 78
50m: 1:26.92 1:26.92 100m: 3:02.92 1:36.00

47. Rubén, GALÁN PERANDONES S6 05 MAREAS - CD Mareastur 3:47.92 38
50m: 1:39.56 1:39.56 100m: 3:47.92 2:08.36

48. Jaime, GONZÁLEZ GARCÍA S8 14 MAREAS - CD Mareastur 3:29.31 19
50m: 1:37.64 1:37.64 100m: 3:29.31 1:51.67

WDR Arnau, DASI ROSALENY S10 04 FEDPC
WDR Nel, MARTÍNEZ SUÁREZ S4 04 FEDPC
WDR Alan, GARCÍA GONZÁLEZ S13 06 MAREAS - CD Mareastur
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IX Open Internacional Mareastur Natación Adaptada
Oviedo, 17 - 18/12/2022

Prueba 7, Masc., 100m Libre

Liga AXA

1. Jaime, MONTERO MARRADES S10 05 FEDPC 58.73 642
50m: 27.77 27.77 100m: 58.73 30.96

2. Luis, HUERTA POZA S5 01 FUSION - CD Fusion 1:19.01 639
50m: 39.05 39.05 100m: 1:19.01 39.96

3. Daniel, FERRER ROBLES S3 02 FEDPC 1:49.93 625 ESP
50m: 50.38 50.38 100m: 1:49.93 59.55

4. Mark, CASTRO GARCÍA S6 03 FEDPC 1:15.89 587
50m: 35.36 35.36 100m: 1:15.89 40.53

5. Ignacio, ARRIBAS SANTAYANA S10 98 POZUE - CN Pozuelo 1:00.94 575
50m: 29.24 29.24 100m: 1:00.94 31.70

6. Jorge, MARTÍNEZ NIETO S4 00 FUENL - CNA Fuenlabrada 2:00.63 435
50m: 57.06 57.06 100m: 2:00.63 1:03.57

7. Carlos, ZANON BAUSACH S6 03 FEDPC 1:26.62 422
50m: 39.53 39.53 100m: 1:26.62 47.09

8. Ekain, HOLGADO SARACHO S5 01 SALVE - CDE Playa Salve De Laredo1:33.43 420
50m: 42.53 42.53 100m: 1:33.43 50.90

9. Adam, AGUILERA ALBA S10 04 FIDIA - CN Fidias 1:08.34 408
50m: 32.80 32.80 100m: 1:08.34 35.54

10. Ariel Enrique, SCHRENCK MARTÍNEZ S9 01 MATAR - CN Mataro 1:14.90 360
50m: 26.84 26.84 100m: 1:14.90 48.06

11. Víctor, DÍAZ BLANCO S14 03 INDEP - Independiente Castilla Y Leon1:12.97 335
50m: 34.66 34.66 100m: 1:12.97 38.31

12. Guillermo, LEITERMANN PANERO S14 08 MEDIT - RC Mediterraneo 1:16.18 295
50m: 33.81 33.81 100m: 1:16.18 42.37

13. Jesús, CATALINA ALONSO S14 84 FUSION - CD Fusion 1:16.20 294
50m: 34.86 34.86 100m: 1:16.20 41.34

14. Diego, RAAIJEN S14 94 FEAPS Rioja 1:16.28 293
50m: 35.71 35.71 100m: 1:16.28 40.57

15. Luis Manuel, TROUGHTON JURADO S6 98 MEDIT - RC Mediterraneo 1:42.67 276
50m: 47.18 47.18 100m: 1:42.67 55.49

Ismael, GARCÍA MOLINERO S5 89 MAREAS - CD Mareastur 1:50.59 276
50m: 46.53 46.53 100m: 1:50.59 1:04.06

17. Petar, IVAYLOV PETROV S4 97 FUSION - CD Fusion 2:33.26 270
50m: 1:08.68 1:08.68 100m: 2:33.26 1:24.58

18. Eneko, ARANA MONTES S13 06 ERAND - Erandio Baitan 1:18.30 264
50m: 35.89 35.89 100m: 1:18.30 42.41

19. Andoni, ELORDI SOLAS S4 06 FEDPC 2:39.23 250
50m: 1:02.74 1:02.74 100m: 2:39.23 1:36.49

20. Miguel, RESINO CEBRIÁN S6 04 FUENL - CNA Fuenlabrada 1:48.31 241
50m: 51.24 51.24 100m: 1:48.31 57.07

21. Raúl, RUÍZ TOLEDO S15 05 DTOLE - Down Toledo 1:22.44 232
50m: 37.36 37.36 100m: 1:22.44 45.08
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IX Open Internacional Mareastur Natación Adaptada
Oviedo, 17 - 18/12/2022

Prueba 7, Masc., 100m Libre, Liga AXA

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

22. Héctor, DE LA HOZ DE LA PEÑA S8 93 FUENL - CNA Fuenlabrada 1:30.37 230
50m: 40.21 40.21 100m: 1:30.37 50.16

23. Darío, LINARES MONGIL S6 03 FUSION - CD Fusion 1:52.67 219
50m: 54.46 54.46 100m: 1:52.67 58.21

24. Sergio, CARRO FERNÁNDEZ S15 05 DTOLE - Down Toledo 1:24.84 213
50m: 39.49 39.49 100m: 1:24.84 45.35

25. Byron Adrián, ÁLVAREZ FERNÁNDEZ S4 86 MAREAS - CD Mareastur 2:53.43 211
50m: 1:21.28 1:21.28 100m: 2:53.43 1:32.15

26. Sergio, DÍAZ BLANCO S14 08 INDEP - Independiente Castilla Y Leon1:27.07 197
50m: 43.32 43.32 100m: 1:27.07 43.75

27. Ivan, CIRILLO S14 05 FEAPS Rioja 1:29.08 184
50m: 38.64 38.64 100m: 1:29.08 50.44

28. Asier, BENAYAS BARRIOS S15 02 ERAND - Erandio Baitan 1:32.82 163
50m: 41.17 41.17 100m: 1:32.82 51.65

29. Enetz, GÓMEZ GREDILLA S15 03 ERAND - Erandio Baitan 1:37.69 140
50m: 44.44 44.44 100m: 1:37.69 53.25

30. Peru, GORTAZAR CHAPA S5 01 ERAND - Erandio Baitan 2:28.91 131
50m: 1:04.83 1:04.83 100m: 2:28.91 1:24.08

31. Sergio, PELAZ UCEDA S7 87 FUENL - CNA Fuenlabrada 2:12.00 130
50m: 1:02.09 1:02.09 100m: 2:12.00 1:09.91

32. Alejandro, GALLO GARCÍA S4 10 MAREAS - CD Mareastur 3:47.65 122
50m: 1:42.51 1:42.51 100m: 3:47.65 2:05.14

33. Martín, ALONSO FERNÁNDEZ S7 10 MAREAS - CD Mareastur 2:17.43 117
50m: 1:04.17 1:04.17 100m: 2:17.43 1:13.26

34. Carlos, LÁZARO S14 99 FEAPS Rioja 1:47.68 104
50m: 50.46 50.46 100m: 1:47.68 57.22

35. Francisco, CONSUEGRA GIL S5 82 FUENL - CNA Fuenlabrada 3:02.92 78
50m: 1:26.92 1:26.92 100m: 3:02.92 1:36.00

36. Rubén, GALÁN PERANDONES S6 05 MAREAS - CD Mareastur 3:47.92 38
50m: 1:39.56 1:39.56 100m: 3:47.92 2:08.36

37. Jaime, GONZÁLEZ GARCÍA S8 14 MAREAS - CD Mareastur 3:29.31 19
50m: 1:37.64 1:37.64 100m: 3:29.31 1:51.67

WDR Arnau, DASI ROSALENY S10 04 FEDPC
WDR Nel, MARTÍNEZ SUÁREZ S4 04 FEDPC
WDR Alan, GARCÍA GONZÁLEZ S13 06 MAREAS - CD Mareastur

EXH Yasser, DEL BOSQUE VECINO 09 FUSION - CD Fusion 1:36.64 114
50m: 46.37 46.37 100m: 1:36.64 50.27

EXH Carlos, PINÓN ROMERO 03 MEDIT - RC Mediterraneo 1:47.00 84
50m: 53.90 53.90 100m: 1:47.00 53.10
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IX Open Internacional Mareastur Natación Adaptada
Oviedo, 17 - 18/12/2022

Prueba 8 Fem., 100m Libre Open
17/12/2022 - 17:46 Resultados

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

Open

1. Sara, ZALVE MAIER S14 95 APASC - Apascovi 1:08.54 542
50m: 32.15 32.15 100m: 1:08.54 36.39

2. Alba, VILLA GONZÁLEZ S4 96 FEDPC 1:52.69 522
50m: 53.64 53.64 100m: 1:52.69 59.05

3. Julia, MASA MURILLO S5 99 FEDPC 1:43.56 451
50m: 49.39 49.39 100m: 1:43.56 54.17

4. Elsa, CUADRADO MARTÍN S16 04 FUSION - CD Fusion 1:11.85 432
50m: 34.90 34.90 100m: 1:11.85 36.95

5. Ivet, CEBRIÁN PARRA S5 03 MATAR - CN Mataro 1:50.30 386
50m: 51.48 51.48 100m: 1:50.30 58.82

6. Delia, FONTCUBERTA CERVERA S5 98 FEDPC 1:50.35 385
50m: 51.28 51.28 100m: 1:50.35 59.07

7. Patricia, BARBERO MENDEZ DE VIGO S14 02 APASC - Apascovi 1:17.98 368
50m: 35.71 35.71 100m: 1:17.98 42.27

8. Camino, MARTÍNEZ DE LA RIVA S15 94 APASC - Apascovi 1:20.32 337 ESP
50m: 37.75 37.75 100m: 1:20.32 42.57

9. Esther, BERMUDEZ BLANCO S10 84 MAREAS - CD Mareastur 1:22.84 334
50m: 39.61 39.61 100m: 1:22.84 43.23

10. Paula, SÁNCHEZ OLLACARIZQUETA S7 09 MAREAS - CD Mareastur 1:42.52 325
50m: 46.96 46.96 100m: 1:42.52 55.56

11. Celia, LÓPEZ REDONDO S14 03 FUSION - CD Fusion 1:24.81 286
50m: 39.67 39.67 100m: 1:24.81 45.14

12. Macarena, ESTEVE COLOMER S14 99 AQUAR - CE Aquarium Alacant 1:26.13 273
50m: 39.80 39.80 100m: 1:26.13 46.33

13. Ángela, ESTEBAN RAMOS S12 05 FUSION - CD Fusion 1:30.60 260
50m: 44.08 44.08 100m: 1:30.60 46.52

14. Natalia, PAZ DUART S14 90 AQUAR - CE Aquarium Alacant 1:27.86 257
50m: 41.87 41.87 100m: 1:27.86 45.99

15. Andrea, SALAMANCA BARCENILLA S14 00 FUSION - CD Fusion 1:31.41 228
50m: 43.80 43.80 100m: 1:31.41 47.61

16. Noelia, BUIGUES MULET S10 05 AQUAR - CE Aquarium Alacant 1:35.06 221
50m: 41.23 41.23 100m: 1:35.06 53.83

17. Natalia, LÓPEZ CARPINTERO S10 07 FUENL - CNA Fuenlabrada 1:36.51 211
50m: 43.77 43.77 100m: 1:36.51 52.74

18. Llara, FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ S10 11 MAREAS - CD Mareastur 1:37.37 205
50m: 43.60 43.60 100m: 1:37.37 53.77

19. Ariadna, BALMES FREIXES S4 90 MATAR - CN Mataro 3:03.25 198
50m: 1:22.41 1:22.41 100m: 3:03.25 1:40.84
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IX Open Internacional Mareastur Natación Adaptada
Oviedo, 17 - 18/12/2022

Prueba 8, Fem., 100m Libre, Open

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

20. Beatriz, ARRÓNIZ S14 71 FEAPS Rioja 1:37.50 188
50m: 44.83 44.83 100m: 1:37.50 52.67

21. Irene, BARRO PEREIRA S14 07 INDEP - Independiente Castilla Y Leon1:39.79 176
50m: 46.22 46.22 100m: 1:39.79 53.57

22. Vanesa, GÓMEZ S14 87 FEAPS Rioja 1:41.55 167
50m: 45.97 45.97 100m: 1:41.55 55.58

23. Laura, RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ S4 10 FUENL - CNA Fuenlabrada 3:24.10 159
24. Nadia, VIZCAINO GONZÁLEZ S14 00 AQUAR - CE Aquarium Alacant 1:47.80 139

50m: 52.02 52.02 100m: 1:47.80 55.78

25. Carla, DE VEGA MERINO S8 11 FUSION - CD Fusion 2:15.69 92
50m: 1:04.65 1:04.65 100m: 2:15.69 1:11.04

26. Vanesa, MARTÍNEZ S14 80 FEAPS Rioja 2:04.14 91
50m: 58.04 58.04 100m: 2:04.14 1:06.10

27. Ángela, VILLAS S14 03 FEAPS Rioja 2:11.81 76
50m: 57.71 57.71 100m: 2:11.81 1:14.10

28. Inés, GARCÍA NUÑO S5 11 MAREAS - CD Mareastur 4:07.04 51
50m: 1:56.62 1:56.62 100m: 4:07.04 2:10.42

WDR Almudena, QUEREDA RODRÍGUEZ S8 85 LICEO - CN Liceo
WDR Carlota, LÓPEZ NIETO S5 02 FUENL - CNA Fuenlabrada
WDR Mireia, ALDALUR AZPILLAGA S7 01 ERAND - Erandio Baitan
WDR Amalia Liyao, TRUEBA ALGORTA S8 03 ERAND - Erandio Baitan

Liga AXA

1. Sara, ZALVE MAIER S14 95 APASC - Apascovi 1:08.54 542
50m: 32.15 32.15 100m: 1:08.54 36.39

2. Alba, VILLA GONZÁLEZ S4 96 FEDPC 1:52.69 522
50m: 53.64 53.64 100m: 1:52.69 59.05

3. Julia, MASA MURILLO S5 99 FEDPC 1:43.56 451
50m: 49.39 49.39 100m: 1:43.56 54.17

4. Ivet, CEBRIÁN PARRA S5 03 MATAR - CN Mataro 1:50.30 386
50m: 51.48 51.48 100m: 1:50.30 58.82

5. Delia, FONTCUBERTA CERVERA S5 98 FEDPC 1:50.35 385
50m: 51.28 51.28 100m: 1:50.35 59.07

6. Patricia, BARBERO MENDEZ DE VIGO S14 02 APASC - Apascovi 1:17.98 368
50m: 35.71 35.71 100m: 1:17.98 42.27

7. Camino, MARTÍNEZ DE LA RIVA S15 94 APASC - Apascovi 1:20.32 337 ESP
50m: 37.75 37.75 100m: 1:20.32 42.57

8. Esther, BERMUDEZ BLANCO S10 84 MAREAS - CD Mareastur 1:22.84 334
50m: 39.61 39.61 100m: 1:22.84 43.23

9. Paula, SÁNCHEZ OLLACARIZQUETA S7 09 MAREAS - CD Mareastur 1:42.52 325
50m: 46.96 46.96 100m: 1:42.52 55.56
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IX Open Internacional Mareastur Natación Adaptada
Oviedo, 17 - 18/12/2022

Prueba 8, Fem., 100m Libre, Liga AXA

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

10. Celia, LÓPEZ REDONDO S14 03 FUSION - CD Fusion 1:24.81 286
50m: 39.67 39.67 100m: 1:24.81 45.14

11. Macarena, ESTEVE COLOMER S14 99 AQUAR - CE Aquarium Alacant 1:26.13 273
50m: 39.80 39.80 100m: 1:26.13 46.33

12. Ángela, ESTEBAN RAMOS S12 05 FUSION - CD Fusion 1:30.60 260
50m: 44.08 44.08 100m: 1:30.60 46.52

13. Natalia, PAZ DUART S14 90 AQUAR - CE Aquarium Alacant 1:27.86 257
50m: 41.87 41.87 100m: 1:27.86 45.99

14. Andrea, SALAMANCA BARCENILLA S14 00 FUSION - CD Fusion 1:31.41 228
50m: 43.80 43.80 100m: 1:31.41 47.61

15. Noelia, BUIGUES MULET S10 05 AQUAR - CE Aquarium Alacant 1:35.06 221
50m: 41.23 41.23 100m: 1:35.06 53.83

16. Natalia, LÓPEZ CARPINTERO S10 07 FUENL - CNA Fuenlabrada 1:36.51 211
50m: 43.77 43.77 100m: 1:36.51 52.74

17. Llara, FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ S10 11 MAREAS - CD Mareastur 1:37.37 205
50m: 43.60 43.60 100m: 1:37.37 53.77

18. Ariadna, BALMES FREIXES S4 90 MATAR - CN Mataro 3:03.25 198
50m: 1:22.41 1:22.41 100m: 3:03.25 1:40.84

19. Beatriz, ARRÓNIZ S14 71 FEAPS Rioja 1:37.50 188
50m: 44.83 44.83 100m: 1:37.50 52.67

20. Irene, BARRO PEREIRA S14 07 INDEP - Independiente Castilla Y Leon1:39.79 176
50m: 46.22 46.22 100m: 1:39.79 53.57

21. Vanesa, GÓMEZ S14 87 FEAPS Rioja 1:41.55 167
50m: 45.97 45.97 100m: 1:41.55 55.58

22. Laura, RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ S4 10 FUENL - CNA Fuenlabrada 3:24.10 159
23. Nadia, VIZCAINO GONZÁLEZ S14 00 AQUAR - CE Aquarium Alacant 1:47.80 139

50m: 52.02 52.02 100m: 1:47.80 55.78

24. Carla, DE VEGA MERINO S8 11 FUSION - CD Fusion 2:15.69 92
50m: 1:04.65 1:04.65 100m: 2:15.69 1:11.04

25. Vanesa, MARTÍNEZ S14 80 FEAPS Rioja 2:04.14 91
50m: 58.04 58.04 100m: 2:04.14 1:06.10

26. Ángela, VILLAS S14 03 FEAPS Rioja 2:11.81 76
50m: 57.71 57.71 100m: 2:11.81 1:14.10

27. Inés, GARCÍA NUÑO S5 11 MAREAS - CD Mareastur 4:07.04 51
50m: 1:56.62 1:56.62 100m: 4:07.04 2:10.42

WDR Almudena, QUEREDA RODRÍGUEZ S8 85 LICEO - CN Liceo
WDR Carlota, LÓPEZ NIETO S5 02 FUENL - CNA Fuenlabrada
WDR Mireia, ALDALUR AZPILLAGA S7 01 ERAND - Erandio Baitan
WDR Amalia Liyao, TRUEBA ALGORTA S8 03 ERAND - Erandio Baitan
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IX Open Internacional Mareastur Natación Adaptada
Oviedo, 17 - 18/12/2022

Prueba 9 Masc., 50m Mariposa Open
17/12/2022 - 18:02 Resultados

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

Open

1. Uchu, TOMITA S11 89 MATAR - CN Mataro 28.47 901
2. David, SÁNCHEZ SIERRA S6 01 POZUE - CN Pozuelo 33.82 734
3. Alejandro Yared, ROJAS CABRERA S6 93 FEDPC 33.89 731
4. Sergio, MARTOS MINGUET S8 99 AQUAT - Club Aquatic Campanar 30.34 676
5. Juan, FERRÓN GUTIÉRREZ S13 03 FEDC 27.81 661
6. Carlos, MARTÍNEZ FERNÁNDEZ S8 99 POZUE - CN Pozuelo 32.47 552
7. Jorge Juan, PALAU GALDÓN S7 02 FEDPC 37.49 500
8. Carlos, HERNÁNDEZ ORTIZ S15 90 AMIGO - Amigos Valderas 34.12 351
9. Jesús, CATALINA ALONSO S14 84 FUSION - CD Fusion 35.06 324

10. Pablo, FERNANDEZ LEÓN S15 99 APASC - Apascovi 37.08 274
11. Víctor, DÍAZ BLANCO S14 03 INDEP - Independiente Castilla Y Leon38.56 243
12. Sergio, CARRO FERNÁNDEZ S15 05 DTOLE - Down Toledo 40.65 208
13. Raúl, RUÍZ TOLEDO S15 05 DTOLE - Down Toledo 43.71 167
14. Enetz, GÓMEZ GREDILLA S15 03 ERAND - Erandio Baitan 48.04 126
15. Sergio, DÍAZ BLANCO S14 08 INDEP - Independiente Castilla Y Leon51.45 102
16. Peru, GORTAZAR CHAPA S5 01 ERAND - Erandio Baitan 1:19.58 99

Liga AXA

1. David, SÁNCHEZ SIERRA S6 01 POZUE - CN Pozuelo 33.82 734
2. Alejandro Yared, ROJAS CABRERA S6 93 FEDPC 33.89 731
3. Jorge Juan, PALAU GALDÓN S7 02 FEDPC 37.49 500
4. Peru, GORTAZAR CHAPA S5 01 ERAND - Erandio Baitan 1:19.58 99

Prueba 10 Fem., 50m Mariposa Open
17/12/2022 - 18:07 Resultados

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

Open

1. Marta, FERNÁNDEZ INFANTE S4 94 FEDPC 41.29 1265
2. Nuria, MARQUÉS SOTO S9 99 STFEL - CN Sant Feliu 32.26 756
3. Marían, POLO LÓPEZ S13 00 BARCE - CN Barcelona 31.45 661
4. Lydia, JIMÉNEZ ROMERO DE ÁVILA S9 06 POZUE - CN Pozuelo 35.63 561
5. María, CANDELA BONETE S9 03 AQUAR - CE Aquarium Alacant 36.30 531
6. Beatriz, LERIDA MALDONADO S9 05 VALDE - CN Valdepeñas 36.48 523
7. Marta, EXPOSITO GARCÍA S6 93 AQUAR - CE Aquarium Alacant 58.39 283
8. Patricia, BARBERO MENDEZ DE VIGO S14 02 APASC - Apascovi 41.77 252
9. Andrea, SALAMANCA BARCENILLA S14 00 FUSION - CD Fusion 45.70 193
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IX Open Internacional Mareastur Natación Adaptada
Oviedo, 17 - 18/12/2022

Prueba 10, Fem., 50m Mariposa

Liga AXA

1. Marta, FERNÁNDEZ INFANTE S4 94 FEDPC 41.29 1265
2. Marta, EXPOSITO GARCÍA S6 93 AQUAR - CE Aquarium Alacant 58.39 283

Prueba 11 Masc., 100m Braza Open
17/12/2022 - 18:11 Resultados

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

Open

1. Luis, HUERTA POZA SB4 01 FUSION - CD Fusion 1:56.99 603
50m: 54.93 54.93 100m: 1:56.99 1:02.06

2. Francisco, SALINAS MARTÍNEZ SB3 82 CORDO - CT Córdoba Promesas 2:14.83 596
50m: 1:02.04 1:02.04 100m: 2:14.83 1:12.79

3. Jian Wang, ESCANILLA CANDIAL SB9 07 MATAR - CN Mataro 1:16.47 584
50m: 36.37 36.37 100m: 1:16.47 40.10

4. Jorge Juan, PALAU GALDÓN SB6 02 FEDPC 1:40.08 549
50m: 47.11 47.11 100m: 1:40.08 52.97

5. Ekain, HOLGADO SARACHO SB4 01 SALVE - CDE Playa Salve De Laredo2:09.35 493
50m: 55.79 55.79 100m: 2:09.35 1:13.56

6. Carlos, ZANON BAUSACH SB5 03 FEDPC 1:56.70 456
50m: 53.46 53.46 100m: 1:56.70 1:03.24

7. Luis Manuel, TROUGHTON JURADO SB5 98 MEDIT - RC Mediterraneo 1:57.76 446
50m: 53.59 53.59 100m: 1:57.76 1:04.17

8. Juan, OTAZUA ZALBIDE SB4 03 FEDPC 2:21.97 409
50m: 1:07.58 1:07.58 100m: 2:21.97 1:14.39

9. Ismael, GARCÍA MOLINERO SB4 89 MAREAS - CD Mareastur 2:49.06 289
50m: 1:16.99 1:16.99 100m: 2:49.06 1:32.07

10. Inazio, NIEVA RODRÍGUEZ SB6 99 ERAND - Erandio Baitan 2:14.04 264
50m: 1:01.92 1:01.92 100m: 2:14.04 1:12.12

11. Diego, RAAIJEN SB14 94 FEAPS Rioja 1:37.71 249
50m: 43.58 43.58 100m: 1:37.71 54.13

12. Guillermo, LEITERMANN PANERO SB14 08 MEDIT - RC Mediterraneo 1:39.95 233
50m: 46.16 46.16 100m: 1:39.95 53.79

13. Rubén, PACHO HERNANDEZ SB8 04 POZUE - CN Pozuelo 1:48.90 220
50m: 51.58 51.58 100m: 1:48.90 57.32

14. Cristian, PAHINO VARA SB14 95 FUSION - CD Fusion 1:48.81 180
50m: 51.22 51.22 100m: 1:48.81 57.59

15. Víctor, DÍAZ BLANCO SB14 03 INDEP - Independiente Castilla Y Leon1:52.06 165
50m: 50.85 50.85 100m: 1:52.06 1:01.21

16. Martín, ALONSO FERNÁNDEZ SB6 10 MAREAS - CD Mareastur 2:43.36 161
50m: 1:19.04 1:19.04 100m: 2:43.36 1:24.32
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IX Open Internacional Mareastur Natación Adaptada
Oviedo, 17 - 18/12/2022

Prueba 11, Masc., 100m Braza, Open

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

17. Marcos, CASTRO PRADO SB3 04 GALAI - CN Galaico 4:22.21 158
50m: 1:57.90 1:57.90 100m: 4:22.21 2:24.31

18. Sergio, PELAZ UCEDA SB6 87 FUENL - CNA Fuenlabrada 2:48.53 149
50m: 1:18.01 1:18.01 100m: 2:48.53 1:30.52

19. Enrique, PASCUAL SB14 79 FEAPS Rioja 1:57.61 143
50m: 54.10 54.10 100m: 1:57.61 1:03.51

20. Andrés, GARCÍA SUÁREZ SB14 89 VICTO - Las Victorias Centro 1:58.84 138
50m: 53.95 53.95 100m: 1:58.84 1:04.89

WDR Arnau, DASI ROSALENY SB9 04 FEDPC
WDR Nel, MARTÍNEZ SUÁREZ SB4 04 FEDPC

Liga AXA

1. Luis, HUERTA POZA SB4 01 FUSION - CD Fusion 1:56.99 603
50m: 54.93 54.93 100m: 1:56.99 1:02.06

2. Jian Wang, ESCANILLA CANDIAL SB9 07 MATAR - CN Mataro 1:16.47 584
50m: 36.37 36.37 100m: 1:16.47 40.10

3. Jorge Juan, PALAU GALDÓN SB6 02 FEDPC 1:40.08 549
50m: 47.11 47.11 100m: 1:40.08 52.97

4. Ekain, HOLGADO SARACHO SB4 01 SALVE - CDE Playa Salve De Laredo2:09.35 493
50m: 55.79 55.79 100m: 2:09.35 1:13.56

5. Carlos, ZANON BAUSACH SB5 03 FEDPC 1:56.70 456
50m: 53.46 53.46 100m: 1:56.70 1:03.24

6. Luis Manuel, TROUGHTON JURADO SB5 98 MEDIT - RC Mediterraneo 1:57.76 446
50m: 53.59 53.59 100m: 1:57.76 1:04.17

7. Juan, OTAZUA ZALBIDE SB4 03 FEDPC 2:21.97 409
50m: 1:07.58 1:07.58 100m: 2:21.97 1:14.39

8. Ismael, GARCÍA MOLINERO SB4 89 MAREAS - CD Mareastur 2:49.06 289
50m: 1:16.99 1:16.99 100m: 2:49.06 1:32.07

9. Inazio, NIEVA RODRÍGUEZ SB6 99 ERAND - Erandio Baitan 2:14.04 264
50m: 1:01.92 1:01.92 100m: 2:14.04 1:12.12

10. Diego, RAAIJEN SB14 94 FEAPS Rioja 1:37.71 249
50m: 43.58 43.58 100m: 1:37.71 54.13

11. Guillermo, LEITERMANN PANERO SB14 08 MEDIT - RC Mediterraneo 1:39.95 233
50m: 46.16 46.16 100m: 1:39.95 53.79

12. Cristian, PAHINO VARA SB14 95 FUSION - CD Fusion 1:48.81 180
50m: 51.22 51.22 100m: 1:48.81 57.59

13. Víctor, DÍAZ BLANCO SB14 03 INDEP - Independiente Castilla Y Leon1:52.06 165
50m: 50.85 50.85 100m: 1:52.06 1:01.21

14. Martín, ALONSO FERNÁNDEZ SB6 10 MAREAS - CD Mareastur 2:43.36 161
50m: 1:19.04 1:19.04 100m: 2:43.36 1:24.32

15. Sergio, PELAZ UCEDA SB6 87 FUENL - CNA Fuenlabrada 2:48.53 149
50m: 1:18.01 1:18.01 100m: 2:48.53 1:30.52
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IX Open Internacional Mareastur Natación Adaptada
Oviedo, 17 - 18/12/2022

Prueba 11, Masc., 100m Braza, Liga AXA

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

16. Enrique, PASCUAL SB14 79 FEAPS Rioja 1:57.61 143
50m: 54.10 54.10 100m: 1:57.61 1:03.51

17. Andrés, GARCÍA SUÁREZ SB14 89 VICTO - Las Victorias Centro 1:58.84 138
50m: 53.95 53.95 100m: 1:58.84 1:04.89

WDR Arnau, DASI ROSALENY SB9 04 FEDPC
WDR Nel, MARTÍNEZ SUÁREZ SB4 04 FEDPC

Prueba 12 Fem., 100m Braza Open
17/12/2022 - 18:26 Resultados

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

Open

1. Berta, GARCÍA GRAU SB4 05 MATAR - CN Mataro 2:08.87 650
50m: 57.82 57.82 100m: 2:08.87 1:11.05

2. Elsa, CUADRADO MARTÍN SB16 04 FUSION - CD Fusion 1:24.37 508
50m: 40.10 40.10 100m: 1:24.37 44.27

3. Adriana, PÉREZ ÁLVAREZ SB9 00 MAREAS - CD Mareastur 1:30.80 507
50m: 42.46 42.46 100m: 1:30.80 48.34

4. Marta, EXPOSITO GARCÍA SB6 93 AQUAR - CE Aquarium Alacant 2:06.12 474
50m: 1:00.78 1:00.78 100m: 2:06.12 1:05.34

5. Aitana, ESTRADA CHAVEZ SB6 04 FEDPC 2:07.50 461
50m: 58.65 58.65 100m: 2:07.50 1:08.85

6. Delia, FONTCUBERTA CERVERA SB4 98 FEDPC 2:35.91 444
50m: 1:13.35 1:13.35 100m: 2:35.91 1:22.56

7. Anna, SAIZ SÁNCHEZ SB5 07 FEDPC 2:19.46 369
50m: 1:07.35 1:07.35 100m: 2:19.46 1:12.11

8. Esther, BERMUDEZ BLANCO SB9 84 MAREAS - CD Mareastur 1:51.21 276
50m: 52.56 52.56 100m: 1:51.21 58.65

9. Ángela, ESTEBAN RAMOS SB12 05 FUSION - CD Fusion 1:57.43 272
50m: 54.38 54.38 100m: 1:57.43 1:03.05

10. Ivet, CEBRIÁN PARRA SB5 03 MATAR - CN Mataro 2:46.57 237
50m: 1:18.93 1:18.93 100m: 2:46.57 1:27.64

11. Macarena, ESTEVE COLOMER SB14 99 AQUAR - CE Aquarium Alacant 1:58.62 199
50m: 54.35 54.35 100m: 1:58.62 1:04.27

12. Rebeca, PRIETO MARTÍN SB14 92 APASC - Apascovi 1:59.61 194
50m: 55.76 55.76 100m: 1:59.61 1:03.85

13. Natalia, LÓPEZ CARPINTERO SB9 07 FUENL - CNA Fuenlabrada 2:08.15 180
50m: 54.14 54.14 100m: 2:08.15 1:14.01

14. Irene, BARRO PEREIRA SB14 07 INDEP - Independiente Castilla Y Leon2:20.63 120
50m: 1:06.10 1:06.10 100m: 2:20.63 1:14.53

WDR Mireia, ALDALUR AZPILLAGA SB5 01 ERAND - Erandio Baitan



Piscina 50m - Crono electrónico
Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to B-Swim 18/12/2022 0:24 - Página 16

IX Open Internacional Mareastur Natación Adaptada
Oviedo, 17 - 18/12/2022

Prueba 12, Fem., 100m Braza

Liga AXA

1. Berta, GARCÍA GRAU SB4 05 MATAR - CN Mataro 2:08.87 650
50m: 57.82 57.82 100m: 2:08.87 1:11.05

2. Adriana, PÉREZ ÁLVAREZ SB9 00 MAREAS - CD Mareastur 1:30.80 507
50m: 42.46 42.46 100m: 1:30.80 48.34

3. Marta, EXPOSITO GARCÍA SB6 93 AQUAR - CE Aquarium Alacant 2:06.12 474
50m: 1:00.78 1:00.78 100m: 2:06.12 1:05.34

4. Aitana, ESTRADA CHAVEZ SB6 04 FEDPC 2:07.50 461
50m: 58.65 58.65 100m: 2:07.50 1:08.85

5. Delia, FONTCUBERTA CERVERA SB4 98 FEDPC 2:35.91 444
50m: 1:13.35 1:13.35 100m: 2:35.91 1:22.56

6. Anna, SAIZ SÁNCHEZ SB5 07 FEDPC 2:19.46 369
50m: 1:07.35 1:07.35 100m: 2:19.46 1:12.11

7. Esther, BERMUDEZ BLANCO SB9 84 MAREAS - CD Mareastur 1:51.21 276
50m: 52.56 52.56 100m: 1:51.21 58.65

8. Ángela, ESTEBAN RAMOS SB12 05 FUSION - CD Fusion 1:57.43 272
50m: 54.38 54.38 100m: 1:57.43 1:03.05

9. Ivet, CEBRIÁN PARRA SB5 03 MATAR - CN Mataro 2:46.57 237
50m: 1:18.93 1:18.93 100m: 2:46.57 1:27.64

10. Macarena, ESTEVE COLOMER SB14 99 AQUAR - CE Aquarium Alacant 1:58.62 199
50m: 54.35 54.35 100m: 1:58.62 1:04.27

11. Rebeca, PRIETO MARTÍN SB14 92 APASC - Apascovi 1:59.61 194
50m: 55.76 55.76 100m: 1:59.61 1:03.85

12. Natalia, LÓPEZ CARPINTERO SB9 07 FUENL - CNA Fuenlabrada 2:08.15 180
50m: 54.14 54.14 100m: 2:08.15 1:14.01

13. Irene, BARRO PEREIRA SB14 07 INDEP - Independiente Castilla Y Leon2:20.63 120
50m: 1:06.10 1:06.10 100m: 2:20.63 1:14.53

WDR Mireia, ALDALUR AZPILLAGA SB5 01 ERAND - Erandio Baitan

Prueba 13 Masc., 50m Espalda Open
17/12/2022 - 18:33 Resultados

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

Open

1. Adur, MENDIVIL ALDUNATE S7 01 ARDOI - CD Ardoi 36.76 702 ESP
2. Iván, FERNÁNDEZ SÁEZ-BENITO S4 77 FEDPC 49.85 693
3. Daniel, FERRER ROBLES S3 02 FEDPC 51.06 683
4. Sergio, MARTOS MINGUET S8 99 AQUAT - Club Aquatic Campanar 33.81 638
5. Uchu, TOMITA S11 89 MATAR - CN Mataro 36.10 625
6. Sergey, RYABON S4 85 MATAR - CN Mataro 54.29 584
7. Unai, HONTIYUELO ÁLVAREZ S7 02 FUSION - CD Fusion 40.50 551
8. Manuel, MARTÍNEZ MARTÍNEZ S4 97 FEDPC 57.91 514
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IX Open Internacional Mareastur Natación Adaptada
Oviedo, 17 - 18/12/2022

Prueba 13, Masc., 50m Espalda, Open

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

9. Marco, OZAETA VELASCO S8 02 COVAD - RGC Covadonga 37.30 475
10. Juan Bautista, PRADOS MARTÍNEZ S14 00 APASC - Apascovi 33.39 469
11. Carlos, MARTÍNEZ FERNÁNDEZ S8 99 POZUE - CN Pozuelo 38.44 434
12. Andoni, ELORDI SOLAS S4 06 FEDPC 1:06.28 392
13. Luis Miguel, LORO VICENTE S14 03 FUENL - CNA Fuenlabrada 35.66 385
14. Juan, OTAZUA ZALBIDE S4 03 FEDPC 1:06.94 384
15. Petar, IVAYLOV PETROV S4 97 FUSION - CD Fusion 1:07.49 378
16. Jorge, MARTÍNEZ NIETO S4 00 FUENL - CNA Fuenlabrada 1:13.39 320
17. Oscar, CARNICERO BLANCO S8 03 POZUE - CN Pozuelo 44.09 288
18. Byron Adrián, ÁLVAREZ FERNÁNDEZ S4 86 MAREAS - CD Mareastur 1:17.55 286
19. Marco, OBESO MUÑIZ S7 85 MAREAS - CD Mareastur 53.47 275
20. Eneko, ARANA MONTES S13 06 ERAND - Erandio Baitan 41.04 260
21. Héctor, DE LA HOZ DE LA PEÑA S8 93 FUENL - CNA Fuenlabrada 46.50 245
22. Mikel, ERDOZAIN OTERINO S2 02 FEDPC 1:37.07 236
23. Alejandro, MATESANZ PÉREZ S14 00 CEBRI - CD San Cebrian 44.32 200

Sergio, CARRO FERNÁNDEZ S15 05 DTOLE - Down Toledo 44.37 200
25. Ángel, CAAL MORÁN S6 07 MAREAS - CD Mareastur 1:02.77 194
26. Darío, LINARES MONGIL S6 03 FUSION - CD Fusion 1:03.34 190
27. Pablo Miguel, RODRÍGUEZ PARDO S15 03 VENAT - CD La Venatoria 45.33 187
28. Asier, BENAYAS BARRIOS S15 02 ERAND - Erandio Baitan 45.77 182
29. Raúl, RUÍZ TOLEDO S15 05 DTOLE - Down Toledo 45.86 181
30. Pablo, FERNANDEZ LEÓN S15 99 APASC - Apascovi 46.35 175
31. Marcos, CASTRO PRADO S4 04 GALAI - CN Galaico 1:40.77 170
32. Alejandro, GALLO GARCÍA S4 10 MAREAS - CD Mareastur 1:44.65 157
33. Miguel, RESINO CEBRIÁN S6 04 FUENL - CNA Fuenlabrada 1:08.53 156
34. Enetz, GÓMEZ GREDILLA S15 03 ERAND - Erandio Baitan 49.22 146
35. Mikel, BARRENA ARZAMENDI S5 87 POZUE - CN Pozuelo 1:13.83 129
36. Ivan, CIRILLO S14 05 FEAPS Rioja 51.67 127
37. Enrique, PASCUAL S14 79 FEAPS Rioja 54.10 110
38. Urtzi, ABAD MARKAIDA S14 02 ERAND - Erandio Baitan 54.98 105
39. Samuel, PÉREZ GARCÍA S14 11 INDEP - Independiente Castilla Y Leon55.47 102
40. Carlos, LÁZARO S14 99 FEAPS Rioja 55.83 100
41. Pablo, GARCÍA FERNÁNDEZ S10 10 COVAD - RGC Covadonga 57.47 98
42. Francisco, CONSUEGRA GIL S5 82 FUENL - CNA Fuenlabrada 1:25.45 90
43. Peru, GORTAZAR CHAPA S5 01 ERAND - Erandio Baitan 1:33.15 72
44. Rubén, GALÁN PERANDONES S6 05 MAREAS - CD Mareastur 1:40.09 60
45. Jaime, GONZÁLEZ GARCÍA S8 14 MAREAS - CD Mareastur 1:45.63 21

Liga AXA

1. Iván, FERNÁNDEZ SÁEZ-BENITO S4 77 FEDPC 49.85 693
2. Daniel, FERRER ROBLES S3 02 FEDPC 51.06 683
3. Sergey, RYABON S4 85 MATAR - CN Mataro 54.29 584
4. Manuel, MARTÍNEZ MARTÍNEZ S4 97 FEDPC 57.91 514
5. Andoni, ELORDI SOLAS S4 06 FEDPC 1:06.28 392
6. Juan, OTAZUA ZALBIDE S4 03 FEDPC 1:06.94 384
7. Petar, IVAYLOV PETROV S4 97 FUSION - CD Fusion 1:07.49 378
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IX Open Internacional Mareastur Natación Adaptada
Oviedo, 17 - 18/12/2022

Prueba 13, Masc., 50m Espalda, Liga AXA

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

8. Jorge, MARTÍNEZ NIETO S4 00 FUENL - CNA Fuenlabrada 1:13.39 320
9. Byron Adrián, ÁLVAREZ FERNÁNDEZ S4 86 MAREAS - CD Mareastur 1:17.55 286

10. Mikel, ERDOZAIN OTERINO S2 02 FEDPC 1:37.07 236
11. Marcos, CASTRO PRADO S4 04 GALAI - CN Galaico 1:40.77 170
12. Alejandro, GALLO GARCÍA S4 10 MAREAS - CD Mareastur 1:44.65 157
13. Francisco, CONSUEGRA GIL S5 82 FUENL - CNA Fuenlabrada 1:25.45 90
14. Peru, GORTAZAR CHAPA S5 01 ERAND - Erandio Baitan 1:33.15 72

EXH Yasser, DEL BOSQUE VECINO 09 FUSION - CD Fusion 53.15 92

Prueba 14 Fem., 50m Espalda Open
17/12/2022 - 18:49 Resultados

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

Open

1. Nuria, MARQUÉS SOTO S9 99 STFEL - CN Sant Feliu 34.06 796
2. Alba, VILLA GONZÁLEZ S4 96 FEDPC 56.91 668 ESP
3. Francisca Antonia, CASTRO VIEGO S10 97 POZUE - CN Pozuelo 35.73 636
4. Lydia, JIMÉNEZ ROMERO DE ÁVILA S9 06 POZUE - CN Pozuelo 37.98 574
5. Laura, FERNÁNDEZ DE ARQUER S10 03 MAREAS - CD Mareastur 37.04 571
6. Marían, POLO LÓPEZ S13 00 BARCE - CN Barcelona 37.97 528
7. Sara, ZALVE MAIER S14 95 APASC - Apascovi 37.98 456
8. María, CANDELA BONETE S9 03 AQUAR - CE Aquarium Alacant 42.05 423
9. Julia, MASA MURILLO S5 99 FEDPC 1:01.00 320

Ariadna, BALMES FREIXES S4 90 MATAR - CN Mataro 1:22.20 320
11. Olga Zuzanna, JEDRYSAIK S11 99 FUSION - CD Fusion 55.01 289
12. Camino, MARTÍNEZ DE LA RIVA S15 94 APASC - Apascovi 44.98 275
13. Laura, RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ S4 10 FUENL - CNA Fuenlabrada 1:32.40 253
14. Celia, LÓPEZ REDONDO S14 03 FUSION - CD Fusion 46.67 246
15. Llara, FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ S10 11 MAREAS - CD Mareastur 50.88 220
16. Noelia, BUIGUES MULET S10 05 AQUAR - CE Aquarium Alacant 51.86 208
17. Paula, SÁNCHEZ OLLACARIZQUETA S7 09 MAREAS - CD Mareastur 1:10.92 202
18. Andrea, SALAMANCA BARCENILLA S14 00 FUSION - CD Fusion 50.87 190
19. Alexandra, GAVRILENKO S6 86 POZUE - CN Pozuelo 1:18.98 160
20. Beatriz, ARRÓNIZ S14 71 FEAPS Rioja 54.29 156
21. Rebeca, PRIETO MARTÍN S14 92 APASC - Apascovi 57.83 129
22. Nadia, VIZCAINO GONZÁLEZ S14 00 AQUAR - CE Aquarium Alacant 1:01.30 109
23. Paula, RODRÍGUEZ ÁLVAREZ S5 03 MAREAS - CD Mareastur 1:34.14 108
24. Carla, DE VEGA MERINO S8 11 FUSION - CD Fusion 1:07.16 107
25. Ángela, VILLAS S14 03 FEAPS Rioja 1:05.18 90
26. Vanesa, MARTÍNEZ S14 80 FEAPS Rioja 1:06.10 87
27. Irene, BARRO PEREIRA S14 07 INDEP - Independiente Castilla Y Leon1:06.20 86
28. Vanesa, GÓMEZ S14 87 FEAPS Rioja 1:07.04 83
29. Inés, GARCÍA NUÑO S5 11 MAREAS - CD Mareastur 1:55.97 64

WDR Almudena, QUEREDA RODRÍGUEZ S8 85 LICEO - CN Liceo
WDR Carlota, LÓPEZ NIETO S5 02 FUENL - CNA Fuenlabrada
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IX Open Internacional Mareastur Natación Adaptada
Oviedo, 17 - 18/12/2022

Prueba 14, Fem., 50m Espalda, Open

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

WDR Amalia Liyao, TRUEBA ALGORTA S8 03 ERAND - Erandio Baitan

Liga AXA

1. Alba, VILLA GONZÁLEZ S4 96 FEDPC 56.91 668 ESP
2. Julia, MASA MURILLO S5 99 FEDPC 1:01.00 320

Ariadna, BALMES FREIXES S4 90 MATAR - CN Mataro 1:22.20 320
4. Laura, RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ S4 10 FUENL - CNA Fuenlabrada 1:32.40 253
5. Paula, RODRÍGUEZ ÁLVAREZ S5 03 MAREAS - CD Mareastur 1:34.14 108
6. Inés, GARCÍA NUÑO S5 11 MAREAS - CD Mareastur 1:55.97 64

WDR Carlota, LÓPEZ NIETO S5 02 FUENL - CNA Fuenlabrada

Prueba 15 Mixto, 4 x 100m Libre Open <34 Puntos
17/12/2022 - 19:01 Resultados

Clasificación Clase Año Enitdad MarcaPuntos Relevo

1. FEDPC FEDPC 5:33.89 2.069,00
Jaime, MONTERO MARRADES 05 27.84 58.57 Julia, MASA MURILLO 99 49.37 1:44.07
Jorge Juan, PALAU GALDÓN 02 34.80 1:13.68 Anna, SAIZ SÁNCHEZ 07 44.86 1:37.57

2. MATAR - CN Mataro MATAR - CN Mataro 5:48.99 1.988,00
Ariel Enrique, SCHRENCK MARTÍNEZ 01 27.04 1:02.10 Ivet, CEBRIÁN PARRA 03 53.23 1:51.43
Jian Wang, ESCANILLA CANDIAL 07 30.05 1:02.56 Berta, GARCÍA GRAU 05 54.00 1:52.90

3. POZUE - CN Pozuelo 1 POZUE - CN Pozuelo 6:53.40 1.113,00
Lydia, JIMÉNEZ ROMERO DE ÁVILA 06 36.99 1:16.84 Alexandra, GAVRILENKO 86 1:23.10 2:46.77
Rubén, PACHO HERNANDEZ 04 43.59 1:32.97 Oscar, CARNICERO BLANCO 03 35.30 1:16.82

4. MAREAS - CD Mareastur 1 MAREAS - CD Mareastur 8:53.36 826,00
Marco, OBESO MUÑIZ 85 46.05 1:45.23 Rubén, GALÁN PERANDONES 05 1:45.16 4:05.53
Llara, FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 11 47.82 1:44.68 Laura, FERNÁNDEZ DE ARQUER 03 35.33 1:17.92

WDR FUSION - CD Fusion 1 FUSION - CD Fusion -

Prueba 16 Mixto, 4 x 50m Libre Open <20 Puntos
17/12/2022 - 19:08 Resultados

Clasificación Clase Año Enitdad MarcaPuntos Relevo

1. FEDPC FEDPC 3:00.71 2.097,00
Mark, CASTRO GARCÍA 03 33.36 Aitana, ESTRADA CHAVEZ 04 41.94
Alba, VILLA GONZÁLEZ 96 56.13 Daniel, FERRER ROBLES 02 49.28

2. MAREAS - CD Mareastur 1 MAREAS - CD Mareastur 6:31.87 340,00
Inés, GARCÍA NUÑO 11 2:02.18 Ángel, CAAL MORÁN 07 1:05.44
Alejandro, GALLO GARCÍA 10 1:47.97 Paula, RODRÍGUEZ ÁLVAREZ 03 1:36.28

WDR POZUE - CN Pozuelo 1 POZUE - CN Pozuelo -
WDR FUENL - CNA Fuenlabrada 1 FUENL - CNA Fuenlabrada -
WDR MATAR - CN Mataro MATAR - CN Mataro -
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IX Open Internacional Mareastur Natación Adaptada
Oviedo, 17 - 18/12/2022

Prueba 17 Mixto, 4 x 100m Libre Open S14-S15
17/12/2022 - 19:14 Resultados

Clasificación Clase Año Enitdad Marca Puntos

1. APASC - Apascovi 1 APASC - Apascovi 5:06.69 274
Sara, ZALVE MAIER 95 34.40 1:10.94 Patricia, BARBERO MENDEZ DE VIGO 02 36.66 1:19.61
Pablo, FERNANDEZ LEÓN 99 44.07 1:34.13 Juan Bautista, PRADOS MARTÍNEZ 00 29.27 1:02.01

2. FUSION - CD Fusion 1 FUSION - CD Fusion 5:57.13 174
Jesús, CATALINA ALONSO 84 35.20 1:18.61 Cristian, PAHINO VARA 95 45.00 1:37.29
Celia, LÓPEZ REDONDO 03 41.11 1:27.54 Andrea, SALAMANCA BARCENILLA 00 43.21 1:33.69

3. FEAPS Rioja 1 FEAPS Rioja 6:15.53 149
Vanesa, GÓMEZ 87 46.23 1:44.41 Diego, RAAIJEN 94 36.16 1:19.82
Ivan, CIRILLO 05 41.71 1:31.79 Beatriz, ARRÓNIZ 71 47.18 1:39.51

EXH Indep Castilla y León INDEP - Independiente Castilla Y Leon6:23.25 140
Irene, BARRO PEREIRA 07 46.68 1:43.58 Samuel, PÉREZ GARCÍA 11 54.32 1:50.76
Sergio, DÍAZ BLANCO 08 46.20 1:32.23 Víctor, DÍAZ BLANCO 03 35.58 1:16.68


